Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Марий Эл

«Колледж индустрии и предпринимательства»

ПРИКАЗ

18 ноября 2024 г.            №66-к

г. Козьмодемьянск

О зачислении в число студентов колледжа

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ Республики Марий Эл

«КИиП», утвержденными приказом от 28.02.2024 г. №26-ос, и на основании

решения Приемной комиссии (протокол №19 от 18.11.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 18.11.2024 года в состав студентов колледжа для обучения на

базе основного общего образования с получением среднего общего образования

на очную форму обучения в рамках контрольных цифр приема следующих

абитуриентов, предоставивших документы об образовании и (или) документы об

образовании и о квалификации.

1.1. в состав группы №11 по профессии 08.01.27 «Мастер общестроительных

работ»:

№

п/п

ФИО Номер по

поименной

1.  Храмов Кирилл Сергеевич 8115

2. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в «Поименную

книгу учащихся» очного отделения.

3. Назначить государственную академическую стипендию в размере 600

рублей с даты зачисления на 1 курс очной формы обучения за счёт средств

республиканского бюджета, ответственные Петрова М.С. гл. бухгалтер.

Директор                  Н.В. Петропавловская

		2024-11-19T13:32:40+0300
	Петропавловская Наталья Владимировна